
平成 26年 10月吉日 

 

お客様各位 

 

 

株式会社岡 部 

 

Dr-Kimヘッドランプシリーズ製品価格改定についてのご案内 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。 

早速ですが表題の件についてお知らせ致します。 

商品の販売を開始した１年９か月前から比較して想定外な円安、製造元の輸出価格の値上

げ等もあり、当社に置きましてもこれまで諸経費の削減を初め企業努力により価格の維持

に努力して参りましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましてはまことに遺憾ではございますが、下記の通り商品価格(定価)を改定させて頂く

事と相成りました。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 対象商品および価格 

商 品 名 旧 価 格（税別） 新 価 格（税別） 

Dr.Kimヘッドランプ DKH-50 95,000円 105,000円 

    〃      DKH-40 85,000円 95,000円 

Dr.Kimヘッドランプ用ルーペ DKL-5 7,000円  9,000円 

 

2. 価格改定の実施時期 

平成 26年 11月１日受注分より 

 

＜お問い合わせ先＞ 

Dr-Kimヘッドランプ日本総発売元  

株式会社岡部   

〒811-1362 福岡市南区長住 2-2-23 

TEL：092-561-8198 FAX：092-561-8070 


